DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE
ACERCA DA NUTRIÇÃO DO IDOSO: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
EVELTON BARROS SOUSA, ANA LARISSA GOMES MACHADO, LUCAS RAMON
GOMES MARTINS, BRUNA SILVA MARINHO BARBOSA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114805

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114805